ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2011г.         № 2
О тарифах на услуги по приватизации

жилищного фонда.
В связи с заключением договора с Филиалом ГУП «Леноблинвентаризация» Волосовским БТИ на работы по оформлению договоров приватизации жилищного фонда жителям Клопицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить для Волосовского БТИ с 11.01.2011 года следующие тарифы на услуги по приватизации жилищного фонда:
1.1. Оформление договора по приватизации жилья в размере 1500 рублей (без учета НДС).

1.2. Оформление договора по приватизации в срочном порядке 4000 рублей (без учета НДС).
Глава администрации

Клопицкого сельского поселения:                            С.И.Кононцев